АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«   27 »  ноября 2018 г.
г. Печора,  Республика Коми

	       № 1369

	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2517

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в  постановление администрации муниципального района «Печора»  от  24.12.2013 г. № 2517 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта МО МР «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района –
руководитель администрации

Н. Н. Паншина

[bookmark: _Toc103236122]Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»
[bookmark: _GoBack]                                                                                      от « 27  » ноября 2018 г. № 1369

Изменения, вносимые в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2517 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта МО МР «Печора»

1. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» в паспорте муниципальной программы позиции 1 и 10 изложить в следующей редакции:
«
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Сектор по физкультуре и спорту администрации МР «Печора»

	Объемы финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования составляет 511 046,5 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	511 046,5
	66 900,0
	72 131,9
	72 899,9
	74 414,0
	77 878,9
	73 410,9
	73 410,9

	в том числе по источникам финансирования

	Федеральный бюджет РФ

	184,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	184,5
	0,0
	0,0

	Республиканский бюджет РК

	3 802,2
	0,0
	0,0
	0,0
	1 230,4
	2 571,8
	0,0
	0,0

	бюджет МО МР «Печора»

	413 585,6
	52 940,2
	60 031,9
	59 599,9
	59 111,4
	61 080,4
	60 410,9
	60 410,9

	Бюджет МО ГП «Печора»

	2 284,4
	0,0
	0,0
	200,0
	1042,2
	1 042,2
	0,0
	0,0

	Бюджет МО ГП «Путеец»

	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	91 159,8
	13 959,8
	12 100,0
	13 100,0
	13 000,0
	13 000,0
	13 000,0
	13 000,0

»
2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению  к изменениям, вносимым в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013г. № 2517.

_______________________

image1.png